área de aproximadamente 845 m², situado na Avenida Irmão Miguel Abid, conforme Matrícula nº 39.733, fls nº 
119 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Diamantino/MT.  

AVALIADO PELA COMISSÃO EM   ............................................................................................  R$  29.878,75    
(vinte e nove mil, oitocentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos). 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DO ANEXO I .......................................................................................  R$  976.900,00    
TOTAL DA AVALIAÇÃO DO ANEXO II ......................................................................................  R$    29.878,75    
TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS ANEXOS I e II .........................................................................  R$  1.006.778,75 

(um milhão, seis mil, setecentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos).